
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

18 серпня 2020                                                           
 
Про включення об’єктів, які 
перебувають у комунальній власності,  
до Переліку другого типу  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст.6,15 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

ст.ст.210,211 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 

комісії № 161 від 10.08.2015, пунктами 24,28,29 Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», з метою підвищення ефективності управління майном, 

яке перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол          

№ 52 від 06.08.2020) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

                                                  ВИРІШИЛА: 
Включити до Переліку другого типу - Переліку об’єктів, щодо яких 

прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону, такі об’єкти, 

які перебувають у комунальній власності Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області: 

1. Майно згідно з додатком 1 та нежитлові приміщення загальною 

площею 329,1 кв.м, що складаються з кабінетів 101,101б,101в загальною 

площею 55,4 кв.м, тамбуру площею 5,7 кв.м, приміщення актової зали площею 

268,0 кв.м, розташовані за адресою: вулиця Миру, 24 для діяльності 

територіальної виборчої комісії, які перебувають на балансі виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області - для передачі 

в оренду територіальній виборчій комісії. 

 2. Майно згідно з додатком 2 та нежитлові приміщення загальною 

площею 137,6 кв.м, що складаються з кабінету 103-А площею 11,5 кв.м, фойє 

актової зали площею 126,1 кв.м розташовані за адресою: вулиця Миру, 24  

для діяльності дільничної виборчої комісії, які перебувають на балансі 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області - 

для передачі в оренду дільничній виборчій комісії. 

 
Міський  голова                      (підписано)                                       Д.Г. Биков 
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
 

Додаток 1 

до рішення 59 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 сьомого скликання  

                18 серпня 2020 

 

 

Перелік 
іншого індивідуально визначеного майна, яке перебуває на балансі виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та надається в оренду 

територіальній виборчій комісії  

з/п 

          

            Назва майна 

Інвентар-

ний 

номер 

Балансова 

вартість  

за  

одиницю,        

грн. 

К-ть 

одиниць, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн. 

 

1. Стіл 2-ох тумбовий 11310249 80,00 1 80,00 

2. Стіл письмовий без тумби 11310116 80,00 1 80,00 

3. Крісло шкіряне червоне 11310420 85,00 30 2550,00 

4. Дзеркало 11350122 135,00 1 135,00 

5. Вішалка 11350220 40,00 1 40,00 

6. Шафа книжкова  11310181 180,00 1 180,00 

7. Стілець для відвідувачів 11310381 150,00 3 450,00 

8. Стілець  11310339 95,00 1 95,00 

9. Телефон Panasonic 11330197 205,00 1 205,00 

10. Телефон Panasonic 11330196 205,00 1 205,00 

11. Сейф 11311008 140,00 1 140,00 

12. Системний блок 10480151 1421,00 1 1421,00 

13. Принтер 10490247 1665,00 1 1665,00 

14. Кондиціонер 10490206 2079,00 1 2079,00 

15. Прапор м. Комсомольська МШП 330,00 1 330,00 

16. Прапор Полтавської обл. МШП 319,00 1 319,00 

17. Прапор України МШП 125,00 1 125,00 

18.  Вогнегасник ОП-5 МШП 105,00 1 315,00 

19. Монітор, клавіатура, миша 10480151 1421,00 1 1421,00 

20. Підставка для прапора 11311301 240,00 1 240,00 

 РАЗОМ:    51    

 

  

В.о директора департаменту 

економічного розвитку та ресурсів  (підписано) В.М. Пятіна                               

 

 

 

 

Чернишева Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 2 

до рішення 59 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 сьомого скликання  

                18 серпня 2020 

 

 

Перелік 
іншого індивідуально визначеного майна, яке перебуває на балансі виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та надається в оренду 

дільничній  виборчій комісії  

з/п 

          

            Назва майна 

Інвентар-

ний 

номер 

Балансова 

вартість  

за  

одиницю,        

грн. 

К-ть 

одиниць, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн. 

 

1. Стілець 11310381 150,00 6 900,00 

2. Прапор МШП 18,30 1 18,30 

3. Блок кабіни для 

багаторазового 

використання 

10640038 1830,00 1 1830,00 

4. Фотогалерея 10910014 3536,00 1 3536,00 

5. Шафа закрита 113101108 700,00 6 4200,00 

6. Шафа №2 11310119 700,00 12 8400,00 

7. Шафа для одягу 113101110 700,00 2 1400,00 

8. Стіл робочий 113102153 586,00 5 2930,00 

9. Стіл робочий  113102154 431,00 9 3879,00 

10. Стіл-приставка  113102155 200,00 6 1200,00 

11. Тумба із замком 11310575 536,00 5 2680,00 

12. Полка під клавіатуру  11311120 50,00 5 250,00 

13. Кутовий елемент 11311121 340,00 4 1360,00 

14. Стіл  113102156 480,00 1 480,00 

15. Тумба під ксерокс 113102156 404,00 1 404,00 

16. Шафа відкрита  113101111 590,00 4 2360,00 

17. Стілець ІЗО 11310384 150,00 30 4500,00 

18.  Вішалка 11350225 397,00 1 397,00 

19. Телефон 11330202 250,00 1 250,00 

20. Телефон 11330204 250,00 1 250,00 

 РАЗОМ:   99    
 

  

В.о директора департаменту 

економічного розвитку та ресурсів  (підписано) В.М. Пятіна                               

 

 

Чернишева 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


